[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«25» февраля 2016 г. № 55/522-ГС

                     Принято решением

            Ливенского городского Совета

                       народных депутатов

            от 25 февраля 2016 г. №55/521-ГС
О внесении изменений в решение Ливенского
городского Совета народных депутатов от 13 ноября 2014 г.
№ 40/334-ГС «О налоге на имущество физических лиц»

В соответствии с Федеральным законом  от 23 ноября 2015 года №320-ФЗ  «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации» Ливенский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Ливенского городского Совета народных депутатов от 13 ноября 2014г. №40/334-ГС следующие изменения:

1) пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Ввести на территории города Ливны Орловской области налог на имущество физических лиц (далее - налог). Налог подлежит уплате налогоплательщиками в срок, установленный федеральным законодательством.».
2. Настоящее решение вступает в силу в срок, установленный налоговым законодательством.

Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов

                            Е.Н. Конищева

Глава города

                  Л.И. Фаустов